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1.  Bericht Phase II   
- Standortsuche -  

 
 
  
 

       
      Ergebnis Fachprüfung 

 
 

     Zusätzliche Entscheidungsleitlinien 
 
 
 
 

   Prüfung durch die Fachämter 
 
 

  
        Verständigung auf einen Kriterienkatalog und Verfahren 

	  

Ergebnisse	  aus	  der	  
Bürgerbeteiligung	  

Prüfung und ergänzende 
Bewertung durch 
Bürgerinstitutionen im KB  

Beschlussvorlage	  für	  GR	  

95	  

28	  

3+1	  

4	  

69	  
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